

令和3年度 合併活動計算書(会計別) 令和3年4月～令和4年3月  
 特定非営利活動法人 まちづくり山岡

(円)

科 目	合計金額	一般会計	福祉事業	健康増進センター
一般正味財産増減計算				
1.経常増減の部				
(1)経常収益				
受取会費				
正会員受取会費	33,500	33,500	0	0
受取会費計	33,500	33,500	0	0
受取寄付金				
受取寄付金計	0	0	0	0
受取助成金等				
受取地方公共団体補助金(敬老会)	660,950	660,950	0	0
受取地方公共団体補助金(資源回収)	321,892	321,892	0	0
受取地方公共団体交付金	1,553,000	1,553,000	0	0
受取民間助成金	68,652	5,000	33,652	30,000
受取助成金等計	2,604,494	2,540,842	33,652	30,000
事業収益				
イワクラ公園管理運営事業収益	1,693,244	1,693,244	0	0
「登り窯」陶器焼成事業収益	343,970	343,970	0	0
パソコン教室事業収益	322,500	322,500	0	0
公共交通受付事務事業収益	893,647	893,647	0	0
資源回収ステーション事業収益	308,731	308,731	0	0
ディサービス介護事業収益	72,274,825	0	72,274,825	0
ショートステイ介護事業収益	30,302,698	0	30,302,698	0
居宅介護支援事業収益	10,343,100	0	10,343,100	0
いきいき教室事業収益	9,966,865	0	9,966,865	0
健康増進センター運営事業収益	27,774,750	0	0	27,774,750
健康増進センター自主事業収益	2,464,743	0	0	2,464,743
事業収益計	156,689,073	3,562,092	122,887,488	30,239,493
その他収益				
受取利息	1,129	500	471	158
雑収益	5,296,571	4,409,771	782,000	104,800
その他収益計	5,297,700	4,410,271	782,471	104,958
経常収益合計	164,624,767	10,546,705	123,703,611	30,374,451

令和3年度 合併活動計算書(会計別) 令和3年4月～令和4年3月  
 特定非営利活動法人 まちづくり山岡

(円)

科 目	合計金額	一般会計	福祉事業	健康増進センター
(2)経常費用				
事業費				
イワクラ公園管理運営事業費	1,693,006	1,693,006	0	0
敬老会事業費	660,950	660,950	0	0
地域安全パトロール事業費	235,795	235,795	0	0
「登り窯」陶器焼成事業費	359,384	359,384	0	0
パソコン教室事業費	269,225	269,225	0	0
住民参画・情報発信事業費	323,548	323,548	0	0
交付金事務局事業費	993,666	993,666	0	0
公共交通受付事務事業費	942,589	942,589	0	0
資源回収ステーション事業費	320,940	320,940	0	0
ディサービス介護事業費	65,885,975	0	65,885,975	0
ショートステイ介護事業費	24,985,501	0	24,985,501	0
居宅介護支援事業費	8,734,809	0	8,734,809	0
いきいき教室事業費	8,894,559	0	8,894,559	0
健康増進センター事業費	32,737,203	0	0	32,737,203
事業費計	147,037,150	5,799,103	108,500,844	32,737,203
管理費				
管理費	2,826,798	2,826,798	0	0
法人税、住民税及び事業税	3,806,900	424,469	3,382,431	0
管理費計	6,633,698	3,251,267	3,382,431	0
経常費用合計	153,670,848	9,050,370	111,883,275	32,737,203
当期経常増減額	10,953,919	1,496,335	11,820,336	-2,362,752
2.経常外増減の部				
(1)経常外収益				
固定資産売却益				
車両運搬具売却益	99,998	0	99,998	0
固定資産売却益計	99,998	0	99,998	0
その他の経常外収益				
その他の経常外収益計	0	0	0	0
経常外収益合計	99,998	0	99,998	0
(2)経常外費用				
固定資産除却売却損				
固定資産除却売却損計	0	0	0	0
その他の経常外費用				
その他の経常外費用計	0	0	0	0
経常外費用合計	0	0	0	0
当期経常外増減額	99,998	0	99,998	0
当期正味財産増減額	11,053,917	1,496,335	11,920,334	-2,362,752
前期繰越正味財産額	106,646,223	37,199,364	59,368,359	10,078,500
次期繰越正味財産額	117,700,140	38,695,699	71,288,693	7,715,748